DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÃƒâ€˜O 6 PZA $1.270 0% $7.620

ST-1601 CORCHETERA 12 PZA $830 0% $9.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$194.600
$0
$36.974
$0

$231.574

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PP004 PORTA PAPELES TAMAÑO CARTA 22,58X31,8 CM 12 PZA $1.110 0% $13.320

SK-CJ10006 SET DE CRAYON YUMBO 6PCS 6 SET $3.660 0% $21.960

KS-1139 ARCHIVADOR KLASSE 6 PZA $2.490 0% $14.940